
R Á M C O V Á  K U P N Í  S M L O U V A
na dodávku zdravotnického materiálu

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský
zákoník, v platném znění

GLOBALTEK GROUP, s.r .o.
se sídlem: Technologická 861/18, 779 00 Olomouc - Holice 
IČ: 25376217 
DIČ: CZ25376217
Jednající: Ing. Stanislav Škoda, jednatel
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 
vložka 16628
................................. 
........................... 
............................. 
..............................

dále jen „prodávající")

a

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Aksamitová 557/8, 779 00 Olomouc 
zastoupená ředitelkou Ing. Andreou Rakovičovou, MBA
zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, 
vložka 946 
IČ: 00849103 
DIČ: CZ00849103
............................................................. 
.................... 
..............................

(dále jen „kupující" či „ZZS OK")

spolu dnešního dne uzavřeli rámcovou smlouvu s tímto obsahem:

ČI. I
Předmět smlouvy

1. Prodávající prohlašuje, že dodávky podle této smlouvy budou 
realizovány v souladu se zadávacími podmínkami kupujícího a nabídkou 
prodávajícího podanou v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem 
„Dodávky zdravotnického materiálu pro ZZS OK". Prodávající se touto 
smlouvou a za podmínek v ní sjednaných zavazuje na základě objednávek 
kupujícího odevzdávat kupujícímu zboží a umožnit kupujícímu nabýt 
vlastnické právo ke zboží. Dodávané zboží je detailně specifikováno 
v příloze č. 1 této smlouvy, která je její nedílnou součástí.

2. Kupující se zavazuje zboží dodané v souladu s touto smlouvou 
a objednávkou převzít a zaplatit za něj cenu dle čl. III, této 
smlouvy.

Rámcová kupní smlouva - zdravotnický materiál 1



3. Prodávající se dále zavazuje společně s dodávkami zboží realizovanými 
na základě této smlouvy a jednotlivých objednávek poskytnout 
kupuj íčímu:
a) dopravu do místa předání zboží a
b) balné.
Doprava a balné je již zahrnuto v kupní ceně.

4. V důsledku této smlouvy nevzniká kupujícímu žádná povinnost objednat u 
prodávajícího konkrétní množství zboží. Kupující je povinen odebrat 
pouze takové množství zboží, které si u prodávajícího objedná podle 
svých potřeb.

5. Kupující má právo dle podmínek zadávacího řízení požadovat i dodávku 
jiného zboží, než které je uvedeno v příloze č. 1, a to zejména 
z důvodu technologického rozvoje jednotlivých prvků zboží, popř. 
jiných rozměrů (dále jen „dodatečné objednávky" nebo „dodatečné 
dodávky").

6. Dodávané zboží musí splňovat veškeré požadavky stanovené příslušnými 
právními předpisy či normami.

ČI. II
Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je průběžná dodávka zdravotnického materiálu
(dále jen „zboží"), který je specifikován v příloze č. 1 k této 
smlouvě.

2. Zboží se zavazuje prodávající předat spolu se všemi doklady, které se 
ke zboží vztahují, popř. které jsou nutné k převzetí a užívání zboží.

3. Dodáním zboží se rozumí to samé jako odevzdání kupujícímu.

4. Dodávky budou realizovány i prostřednictvím náhradního plnění
ve smyslu § 81 odst. 2b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti.
Prodávající se zavazuje rezervovat kupujícímu objem náhradního plnění, 
jehož roční částka bude kupujícím vždy písemně upřesněna.

5. Prodávající se zavazuje po celou dobu trvání smlouvy zaměstnávat na
chráněných pracovních místech podle zákona o zaměstnanosti alespoň 
50 % osob se zdravotním postižením z celkového počtu svých
zaměstnanců. Porušení této podmínky je podstatným porušením Smlouvy.

ČI. III 
Kupní cena

1. Kupní cena je blíže specifikována v příloze č. 1, a to tak, že u 
každého druhu zdravotnického prostředku je uvedena kupní cena za 1 ks, 
předpokládané množství prostředků odebraných ZZS OK za 4 roky a 
předpokládaná celková cena za situace, kdy kupující odebere 
předpokládané množství prostředků. Prodávající se zavazuje dodávat 
zboží dle této smlouvy na své náklady do místa plnění vymezeného v čl. 
VI. této smlouvy. Prodávající se zavazuje nést všechny další náklady 
spojené s dodáním zboží, které nejsou konkrétně specifikovány v této 
smlouvě. Cena dodávek je ujednána v měně CZK.

Rámcová kupní smlouva - zdravotnický materiál 2



2. Pro sjednané období platí cenová nabídka, odsouhlasená oběma stranami, 
která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Bez souhlasu kupujícího není 
umožněno cenu jakkoli jednostranně zvyšovat, s výjimkou změny zákona o 
DPH (či případně jiných výjimek definovaných touto smlouvou). Při 
takové změně bude provedeno adekvátní zvýšení nebo snížení ceny 
v závislosti na aktuálním znění příslušného ustanovení zákona o dani 
z přidané hodnoty.

3. Kupní cena dodatečných objednávek dodaných dle čl. I bodu 5 této 
smlouvy bude prodávajícím stanovena dle podmínek zadávacího řízení, 
tj. cena dodatečných dodávek zboží bude stanovena dohodou mezi 
kupujícím a prodávajícím, a to podle aktuální situace na trhu. Cena 
dodatečných dodávek bez DPH nesmí překročit celkovou hodnotu 
skutečného dodaného zboží bez DPH o více jak 10 %.

4. Zvýšení materiálových nákladů, po podpisu této smlouvy, popřípadě jiné 
vlivy, nemají žádný dopad na výši kupní ceny, a to minimálně do 
31. 12. 2024. Po této době je možné oboustrannou písemnou dohodou 
smluvních stran v opodstatněných případech jednotkovou cenu některých 
položek zdravotnického materiálu, specifikovaného v příloze č.l, 
přiměřeně navýšit, maximálně však o 10 % za rok.

Čl. IV
Platební podmínky

1. Faktury budou vystaveny až na základě kompletní dodávky požadovaného 
materiálu za danou konkrétní objednávku. Objednávku je možné učinit 
písemně, emailem, telefonicky či jiným obdobným způsobem s tím, že 
prodávající se zavazuje tuto objednávku bezodkladně emailem písemně 
potvrdit. Převzetí jednotlivých dodávek bude potvrzeno kupujícím. 
Faktura musí splňovat všechny zákonem stanovené náležitosti a musí být 
vystavena v souladu s touto smlouvou. Na daňovém dokladu bude 
specifikace jednotlivých položek dle přílohy č. 1, která je nedílnou 
součástí této smlouvy. Přílohou faktury bude vždy kopie dodacího listu 
podepsaného zástupcem kupujícího. V případě jakýchkoli vad je 
povinností prodávajícího vystavit novou fakturu s novou lhůtou 
splatnosti.

2. Kupující zaplatí kupní cenu na základě faktury, a to nejpozději 
poslední den splatnosti. Smluvní strany si tímto ujednávají, že 
kupující uhradí fakturovanou částku řádně a včas, pokud v poslední den 
lhůty splatnosti provede bankovní příkaz ve prospěch prodávajícího 
znějící na fakturovanou částku.

3. Splatnost faktury je stanovena na 21 dnů ode dne jejího doručení.

4. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury v termínu uvedeném
v odst. 3 tohoto článku je prodávající oprávněn účtovat zákonný úrok
z prodlení.

Čl. V
Převod vlastnictví

1. Vlastnická práva k dodanému zboží včetně obalu přechází na kupujícího 
okamžikem převzetí zboží.

Rámcová kupní smlouva - zdravotnický materiál 3



ČI. VI
Dodací podmínky

1. Prodávající je povinen kupujícímu na základě závazné objednávky dodat 
zboží do 6 hodin od přijetí objednávky. Objednávka bude vedle druhu 
zboží obsahovat též konkrétní množství a místo dodávky. Dodací lhůta v 
případě mimořádné urgentní dodávky činí do 1,5 hodin od přijetí 
objednávky. Mimořádně urgentní dodávkou se rozumí dodávka, kterou 
kupující takto označí v objednávce. Uvedené lhůty dodání jsou 
nejzazšími lhůtami, a to na kterékoliv místo plnění uvedené v odst. 3 
níže.

2. Závaznou objednávku učiní kupující písemně, elektronickou poštou, 
telefonicky nebo jiným obvyklým způsobem.

3. Místem plnění je:
a) Olomouc, Aksamitová 557/8, 779 00 Olomouc
b) Olomouc, Hněvotínská 60, 779 00 Olomouc
c) Přerov, Dvořáková 75, 751 52 Přerov
d) Hranice, Zborovská 1910, 753 01 Hranice
e) Prostějov, Wolkerova 8, 796 01 Prostějov
f ) Šumperk, Nerudova 41, 787 01 Šumperk
g) Jeseník, Lipovská 103, 709 01 Jeseník

4. Kupující nevylučuje, že během doby trvání smlouvy může vzniknout další 
místo plnění. Doba dodání zboží muže být pro takové nové místo plnění 
upravena, v závislosti na jeho umístění, a to dohodou smluvní stran.

5. Kupující nebude akceptovat dodávky prostřednictvím přepravních 
společností. Prodávající je povinen realizovat dodávky zboží vlastními 
dopravními prostředky vhodnými pro přepravu zdravotnického materiálu 
tak, aby byla dodávka zboží zajištěna v přesně stanoveném termínu mezi 
kupujícím a prodávajícím, pro řádné písemné převzetí dodávky mezi 
zaměstnancem prodávajícího a odpovědným zaměstnancem kupujícího. 
Nedílnou součástí bude dodací list.

6. Dílčí dodávky jsou přípustné po dohodě místa a času s kupujícím a dále 
za podmínky zachování dodací lhůty vymezené v odst. 1 tohoto článku.

7. Přechod nebezpečí za škodu, dopravu a pojištění:
a) nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku 

převzetí zboží v místě plnění,
b) škoda na zboží, která vznikla po přechodu jejího nebezpečí na 

kupujícího, nemá vliv na jeho povinnost zaplatit kupní cenu, 
ledaže ke škodě na zboží došlo v důsledku porušení povinností 
prodávajícího. Tímto nejsou dotčena práva z odpovědnosti za 
vady. V případě vadného plnění zjištěného při přejímce zboží je 
právem kupujícího posečkat s úhradou faktury do doby, než bude 
dodáno bezvadné zboží.

8. Zboží bude baleno, loženo a řádně zajištěno pro účel přepravy podle 
obvyklých zvyklostí.

9. Nedílnou součástí každé dodávky bude doklad o předání a převzetí zboží 
se všemi náležitostmi.

Rámcová kupní smlouva - zdravotnický materiál 4



10. Dodaný materiál každé objednávky předá zaměstnanec prodávajícího 
osobně přímo odpovědnému zaměstnanci kupujícího, který převzetí 
potvrdí.

11. Všechny dodávané výrobky budou označeny českou značkou shody.

ČI. VII 
Záruky

1. Prodávající je povinen dodat zboží na základě objednávky v množství, 
jakosti a provedení podle této smlouvy a její přílohy. V případě, že 
není výslovně uvedena jakost, rozumí se jí I. jakost.

2. Za předpokladu, že kupující splnil své závazky vyplývající z této 
smlouvy, ručí prodávající při běžném a správném užívání zboží za 
kvalitu, bezpečnost a funkci až do konce expirační doby, která bude 
uvedena na každém jednotlivém balení zboží. Dodavatel bude garantovat, 
že při dodávce zdravotnického materiálu nebudou expirace u žádného 
z nich kratší než 12 měsíců.

3. Kupující je povinen vady písemně oznámit prodávajícímu bez zbytečného 
odkladu po jejich zjištění, nejpozději do konce expirační doby, a 
uplatnit svůj požadavek na vyřízení.

4. Oznámení o vadách musí obsahovat:

a) číslo kupní smlouvy a číslo faktury,
b) popis vady nebo přesné určení, jak se projevuje,
c) počet vadných kusů s uvedením výrobního čísla (expirace).

5. Jestliže má dodané zboží vady, může kupující podle své volby 
požadovat:

a) Jde-li o vady provedení a jakosti - dodání náhradního zboží za 
zboží vadné, vadné zboží je povinen vrátit.

b) Jde-li o vady množství - dodání chybějícího množství.
c) Jde-li o vady právní - odstranění těchto vad.

6. Volbu nároku má kupující, ale jen za předpokladu, že svou volbu oznámí 
ve včas zaslaném oznámení vad nebo bez odkladu poté, co vady zjistí. 
Jednou provedenou volbu nemůže kupující jednostranně změnit.

7. Kupující má, vedle nároků ze záruky také nárok na náhradu škody s tím 
omezením, že jde o náhradu škody, která mu v důsledku vadného zboží 
vzešla.

8. Prodávající se zavazuje v případě uplatnění kupujícím práva z vadného 
plnění vystavit kupujícímu písemné potvrzení, jež bude obsahovat údaj 
o tom, kdy právo z vadného plnění uplatnil kupující. Prodávající je 
povinen bez zbytečného odkladu poté, co mu bude doručena reklamace 
vady kupujícího se k této reklamaci písemně vyjádřit. V písemném 
vyjádření prodávající uvede, zda vady uznává či nikoli. Prodávající je 
povinen odstranit vlastním nákladem veškeré skryté a jiné vady na 
zboží, které budou v průběhu záruční doby zjištěny, a to neprodleně po 
jejich oznámení. Pokud není stanoveno něco jiného, platí, že vady 
zboží se prodávající zavazuje odstranit nejpozději do 24 hodin poté, 
co kupující požadavek na odstranění vady uplatnil u prodávajícího.

Rámcová kupní smlouva - zdravotnický materiál 5



ČI. VIII
Patenty a jiná průmyslová práva

1. Prodávající prohlašuje, že zboží, které je předmětem této smlouvy, nemá 
žádné patentní nebo jiné právní vady.

ČI. IX
Smluvní pokuty

1. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou objednaného zboží dle 
příslušné objednávky kupujícího, má kupující právo si účtovat za 
každou započatou hodinu prodlení smluvní pokutu ve výši 2,5 % z částky 
(bez DPH) odpovídající kupní ceně zboží, s jehož dodávkou je 
prodávající v prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou mimořádně urgentní dodávky 
objednaného zboží dle příslušné objednávky kupujícího, má kupující 
právo si účtovat za každou započatou hodinu prodlení smluvní pokutu ve 
výši 5 % z částky (bez DPH) odpovídající kupní ceně zboží, s jehož 
dodávkou je prodávající v prodlení.

3. Výše smluvních pokut za prodlení prodávajícího s dodávkou zohledňuje 
charakter potřeby kupujícího a rovněž i skutečnost, že rychlost dodání 
byla předmětem hodnocení nabídek v rámci zadávacího řízení, na základě 
jehož výsledku je uzavřena tato smlouva.

4. V případě, že prodávající bude v prodlení s odstraněním vady plnění 
dle čl. 7 této smlouvy, má kupující nárok na smluvní pokutu vůči 
prodávajícímu ve výši 100,- Kč za každou i započatou hodinu prodlení 
s odstraněním reklamované vady.

5. Prodávající není v prodlení s realizací dodávky v případě, že prodlení 
vzniklo vinou kupujícího či v případě, že bylo zaviněno vyšší mocí.

6. Smluvní strany se mezi sebou dohodly na vyloučení použití ustanovení 
§ 2050 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, v platném znění. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že ujednanou smluvní pokutou není 
dotčeno právo kupujícího požadovat po prodávajícím náhradu škody 
vzniklou z porušení povinnosti, ke které se vztahuje smluvní pokuta, 
a to vedle účtované smluvní pokuty. Smluvní pokuta je splatná dnem 
doručení písemné výzvy k její úhradě prodávajícímu.

7. V případě, že prodávající nedodrží sjednaný objem náhradního plnění 
dle čl. II bodu 4 nebo v případě, že bude příslušným úřadem práce 
zjištěno, že prodávající nesplňuje podmínky pro to, aby mohl 
poskytovat náhradní plnění ve sjednaném rozsahu, zavazuje se 
prodávající uhradit kupujícímu veškeré prokazatelné škody, které mu 
vzniknou nedodržením smlouvy ze strany prodávajícího, zejména škodu 
odpovídající částce odvodu do státního rozpočtu.

Čl. X
Ukončení smlouvy

1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající je 
opakovaně v prodlení s plněním dodávek o více než dvojnásobek dodací

Rámcová kupní smlouva - zdravotnický materiál 6



lhůty, dodal nekvalitní zboží nebo dodal zboží mimo dohodnutou dobu, 
kdy nebyl přítomen zaměstnanec kupujícího k řádnému převzetí zboží 
a ač byl prodávající kupujícím upozorněn, neprodleně nezjednal 
nápravu.

2. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující 
nezaplatí kupní cenu do 60 (šedesáti) dnů po uplynutí ujednané 
platební lhůty.

3. Smluvní strany mají možnost smlouvu vypovědět bez udání důvodu. 
V takovém případě je stanovena šestiměsíční výpovědní lhůta, která 
začíná běžet prvního dne následujícího měsíce po dni doručení 
výpovědi.

ČI. XI
Platnost smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2024 do 31.12.2027.

ČI. XII 
Vyšší moc

1. Žádná ze smluvních stran nebude odpovídat za nesplnění kterékoli ze 
svých smluvních povinností dle této smlouvy či jejích dodatků v 
důsledku událostí vyšší moci. Platební povinnosti vzniklé před 
událostmi vyšší moci nebudou událostmi vyšší moci prominuty.

2. Vyšší mocí se pro účely této smlouvy rozumí neobyčejná, objektivně 
neodvratitelná okolnost, které nemůže být zabráněno ani při vynaložení 
veškerého úsilí, které lze požadovat za daných podmínek konkrétního 
případu. Pravidelně je vyšší mocí pouze neodvratitelná událost 
všeobecnějšího a rozsáhlejšího rázu bez ohledu na to, zda jde o 
událost rázu živelního (např. přírodní pohroma) nebo rázu sociálního 
(např. válečné události, nakažlivá nemoc charakteru epidemie). Nesmí 
to však být okolnost neodvratitelná jen subjektivně, která vyplývá z 
osobních, zejména hospodářských poměrů smluvní strany (např. nemoc, 
usmrcení úrazem) a dále překážky plnění, které smluvní strana byla 
povinna překonat nebo odstranit.

3. V případě jakéhokoli zpoždění smluvní strany s plněním povinností 
■vyplývajících z této smlouvy v důsledku událostí vyšší moci bude mít 
povinná smluvní strana právo na prodloužení všech lhůt plnění o 
takovou dobu, jaká bude přiměřená a potřebná pro překonání následků 
událostí vyšší moci.

4. Při zjištění výskytu události vyšší moci, smluvní strana, jejíž plnění 
povinností dle této smlouvy taková událost ohrožuje, okamžitě písemně 
informuje druhou smluvní stranu a vynaloží veškeré úsilí na překonání 
své neschopnosti plnit povinnost.

Rámcová kupní smlouva - zdravotnický materiál



ČI. XIII
Závěrečná ujednání

1. Všechny nároky musí být uplatněny doporučeným dopisem. V případě 
jakýchkoli pochybností se má za to, že zásilka byla druhé straně 
doručena 3. pracovní den po jejím odeslání, byla-li však odeslána na 
adresu v jiném státě, pak 15. pracovní den po odeslání.

2. Jakékoli změny a dodatky této smlouvy musí být učiněny písemně a 
schváleny podpisem obou stran. Tyto dodatky se stanou integrální 
součástí této smlouvy.

3. Veškeré informace, jež si smluvní strany navzájem poskytnou, jsou 
označeny jako důvěrné a žádná ze smluvních stran není oprávněna je 
poskytnout třetí osobě ani použít v rozporu s jejich účelem pro své 
potřeby.

4. S ohledem na povinnost uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, 
se smluvní strany dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv 
zajistí ZZS OK.

5. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o 
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

6. Smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě a každá ze smluvních stran 
obdrží její originální vyhotovení podepsané elektronickým podpisem obou 
stran v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 297/2016 Sb. V 
případě objektivních technických problémů a prokazatelné časové tísně 
může být smlouva, po vzájemné dohodě smluvních stran, uzavřena v 
listinné podobě.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1.

8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že rozumí jejímu 
obsahu a s tímto obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy.

V Olomouc dne

V Olomouci dne

Rámcová kupní smlouva - zdravotnický materiál



ZDRAVOTNICKÝ MATERIÁL ZZS OK PRO ROK 2024 -2027 PŘÍLOHA 1

Injekční materiál + inf.hadlčky a sety
požadované
v la s t n o s t i  a 
p o z n á m k y

v ý ro b c e O b c h o d n í  o z n a č e n i v ý ro b k u

množství v ks pro 
je d n u  o b je d n á v k u

(upřednostňujem e co  
ne jm enší m o žn é  
m nožstvO  k d e  Je 

u v e d e n  1 ks, 
požad u |e m e  k u s o v é  
d o d é  d o d á v k y m ln .  

o d b ě ro v é  m n o ž s t v í  v  
k s  p ro  Jednu 
o b je d n á v k u

DPH
O n a  za kus 

bsz DPH
Cena za k u s  a 

DPH
Předpokládaný objem 

K S  za 4 roky CENA / 4 R O K Y  b e z  D P H

“ |

C E N A  / 4 R O K Y  s  DPH č ís lo  S A P

3 tř fk a č k a T íje k č ň F 2 m r "™
1. dokona lé

B B M S * k . lN J E K T  Lue r 2m l M 100 2 1 % 0,94 Kč 1,14 Kč 4 0 0 0 0 37  60 0 ,00  K č 4 5  496 ,00  KČ 60000C
Stříkačka injekční 5m l B B M Střik IN J E K T  Lue r 5m l C 100 2 1 % 1,25 Kč 1,51 Kč 2 0 0 0 0 2 5  00 0 ,00  K č 3 0  250 ,00  K č 600001
Stříkačka Injekční 10m l bez m rtvého prostoru

B B M Střik IN J E K T  Lue r 10m l 0 100 2 1 % 1.73 K i 2,09  K č 1 0 00 00 173  0 0 0 ,00  K č 2 0 9  3 3 0 ,00  K č 6 0 00 02
Stříkačka injekční 20m B B M Střik IN J E K T  Luer 20m l Z 100 2 1 % 2,65 KČ 3,21 Kč 12000 31 80 0 ,00  K č 3 8  4 7 8 ,00  K č 6 0 00 03
Stříkačka injekční 50m l L/L 1 k s A G Stfjk.injek 50m l L/L 100 2 1 % 24 ,30  Kč 29 ,40  Kč 40 0 9 720 ,00  K č 11 76 1 ,20  K č 6000 04
Stříkačka v ýp lacho vá  Janette 140/160 ml C h iran a Střik. Janette 150m l 1 2 1 % 95 ,00  K č 114,95  Kč 80 7 600 ,00  K č 9  196,00 K č 6000051
Jehla inj č e rná  0,70x40 B B M Jeh la  S T E R IC A N  0 ,7x40 t 100 2 1 % 0 ,80  KČ 0,97 Kč 2 4 0 0 0 19 200 ,00  K č 23  2 3 2 ,00  K č 6000061
Jehla inj rů žová  1,20x40 B B M Jeh la  S T E R IC A N  1,2x40 RÚ 100 2 1 % 0 ,80  Kč 0,97 Kfi ÍTdOOO 12 800 ,00  K č 15 4 8 8 ,00  K č 6000071
Jehla ini žlutá 0,90x4Ů B B ffl Jehla átÉRlÓAN 0.9 x40  Ž T5o 2 1 % 0,80 Kť* 0,97  K č 8 0 0 6 4 0 ,00  K č 774 ,40  K č 6000081
Jehla inj ze lená  6,80x40 B B M Jeh la  S T E R IC A N  0 ,8x40  Z 100 2 1 % 0,80 Kč 0 ,97  K č 8ÓÓÓ1 6  400 ,00  K č 7  744 ,00  K č 6000091
Jehla inj m odrá  0.60x30 B B M Jeh la  S T E R IC A N  0 .6x30  M 100 2 1 % 0,80 Kč 0,97 K č 8 0 S 6 4 0 ,00  K č 774 ,40  K č 6000101
Jehla inj fia lová 0 ,5 5x2 5 B B M Jeh la  S T E R IC A N  0 ,55x25  F 100 2 1 % 0,80 Kč! 0,97  K č 8 0 0 6 4 0 ,00  K č 774 ,40  K č 6 0 0 0 1 11
Jehla inj oranž. 0,50x25 B B M Jeh la  S T E R IC A N  0 ,5 0x2 5  O 100 2 1 % 0,80 KČ 0,97 K č 4 0 0 0 3  200 ,00  K č 3  872 ,00  K č 6000121
Jehla inj o ranž, 0,50x16 B B M Jeh la  S T E R IC A N  0 .5x16  O 100 2 1 % 0,80 K č 0 ,97  K č 8 0 0 6 4 0 ,00  K č 774 ,40  K č 6 0 00 13
<řidélka k za lištění ž íly  05, x 15  m m  2 5 G  L 3 0  bal. m in. 5 0 k s infuzní so u p ravě B B M K an y ía  Venofix sa f.G 2 5  0,5x19 50 2 1 % 15.40 KC 18,63 Kč 80 0 12 320 ,00  K č 14 9 0 7 ,20  K č 600021

Kanyla  ke  kanylaci periferní žíly sa fe ty i.v. 0 ,67x19m m  2 4 G  
žlutá bez o b sa h u  latexu s  lubrikovaným  povrchem  a  s
<ovovým  krytem jehly autom aticky s e  aktivujícím  ihned po 
soužití

1. speciá ln í ostří pro 
sn a d n é  zavedení, B B M K an y la  VASOFIX sa l. Q24 0 .7 *162 50 2 1 % 1 8 ,1 0 K č 21 ,90  Kč 2 0 0 0 3 6  2 0 0 ,00  K č 43  802 ,00  K č 6 0 0 4 0 5

soužití 2.port s  |ednocestným B B M K an y la  V A S O F IX  saf. G 2 2  0 ,9x25  M 50 2 1 % 1 8 .1 0 K Č 21 ,90  Kč 6 0 0 0 0 1 0 8 6  0 0 0 ,00  K č 1 3 1 4  0 6 0 ,00  K č 6 0 00 14
soužití ventilem, 3. sk lopná B B M K anyla  V A S O F IX  saf. G 2 0  1 ,1x3 3R ú 50 2 1 % 18,70 Kč 22 ,63  Kč 8 0 0 0 0 1 4 9 6  0 0 0 ,00  K č 1 8 1 0  160 ,00  K č 6000 15
soužití křidélka, 4. materiál B B M kanyla  V A S O F IX  sa f G 1 8  1,3x33 Z 50 2 1 % 18,70 KČ 22 ,63  Kč 80 00 149  6 0 0 ,00  K č 181 016 ,00  K č 6000 16

<any1a ke  kanylaci periferní žíly sa fe ty i.v.1.5x45m m  17G  bílá 
b ez o b sa h u  latexu s  lubrikovaným  povrchem  a  s  kovovým  
<rytem jehly autom aticky s e  aktivujícím  ihned po použití

o ch rana  (autom atický 
och ranný kovový kryt 
hrotu)

B B M kanyla  V A S O F IX  saf. G 1 7  1 ,5x45 B 50 2 1 % 18,10 Kč 21 ,90  Kč 80C 14 480 ,00  K č 17 5 2 0 ,80  K č 6000171
soužití B B M kanyla  V A S O F IX  sa l. G 1 6  1 ,7x50 S 50 2 1 % 18.10 KČ 21 ,90  Kč 40C 7 240 ,00  K č 8 760 ,40  K č 6004061
soužití B B M kanyla  V A S O F IX  saf. G 1 4  2 ,2 x 5 0 0 50 2 1 % 22 ,00  KČ 26 ,62  Kč 40C 8 800 ,00  K č 10  648 ,00  K č 6004071
ze setu B B M S o u p ra va  inf.Intr.Saf 180cm 100 2 1 % 16,00 Kč 19,36 Kč 80 0  000 ,00  K č 9 6 8  000 ,00  K č 6000181
Hadička spo jovací 1,8x450 L L  606301  šroub. Polym ed H a d ička  G a m a p lu s  1.8x4 50 LL 40 2 1 % 4,30 Kč 5 ,20  Kč 10000C 4 3 0  000 ,00  K č 5 2 0  300 ,00  K č 6000191
Hadička spojovací 1 ,8x1800 L L  6 0 6 3 0 4 Potym ed H ad ička  G a m a p lu s  1 ,8x1800LL 1 2 1 % 9,50 K Í 11 ,50 Kč 100C 9 500 ,00  K č 11 4 9 5 ,00  K č 6000201
srovedení,m odrý kohout B B M D I S C O R X  3cestný ventil M 1 2 1 % 9 ,50  K^ 11.50 Kč 200C 19 0 0 0 ,00  K č 22  9 9 0 ,00  K č 600512J

j



O b v a z o v ý  m ateriál, kryti, n áp la st i

D b vaz hotový sterilní č.2 s  jedním  tlustým  kom presem ve lké  k o m p re sy  s Hartm ann O b v a z  hotový ster. č.2 í 1 5 % 16,00 Ke 18,40 Kč ci500 56  000 ,00  K č 6 4  4 0 0 ,00  K č 600022
D b vaz hotový sterilní č .3 se  d věm a  tlustými kom presy dobrým  sá n ím Hartm ann O b v a z  hotový ster. Č.3 1 1 5 % 27,00 Ke 31 ,05  Kč 50 00 1 3 5  0 0 0 ,00  K č 155  250 ,00  K č 60002c
Dbinadlo  sterilní hydr.plet. 6 cm x5m  1ks Batist Obm.hydr.plet.ster. 6 X 5 10 1 5 % 5,00 Ke 5,75 Kč 100 500 ,00  K č 575 ,00  K č 6 0 0 0 2 5
Db inadlo  sterilní hydr.plet. 8 cm x5m  1 ks Batist Obin.hydr.plet.ster. 8 X 5 10 1 5 % 5,80 Ke 6,67 Kč 20 0 1 160,00 K č 1 334 ,00  K č 6000 26
Dbinadlo  sterilní hydr.plet. 10cm x5m  1ks Batist Obin.hydr.piet.ster. 10 X 5 10 1 5 % 6,00 Kč 6 ,90  Kč 20 0 1 200 ,00  K č 1 380 ,00  K č 6 0 00 27
Db inadlo  sterilní hydr.plet. 12cm x5m  1ks Batist Obin.hydr.plet.ster. 12 X 5 10 1 5 % 6,50 Kť 7,48 Kč 100 6 5 0 ,00  K č 747 ,50  K č 6000 28
Db inadlo  nester.hydr.plet. 6cm x5rň  10ks Batist Obin.hydr.piet.nest. 6 X 5 10 1 5 % 3.20 Ke 3 ,68  Kč 2 0 0 6 4 0 ,00  K č 736 ,00  K č 6000 2$
Db inadlo  nester.hydr.plet. 8 cm x5m  10ks Batist Obm.hydr.plet.nest. 8 X 5 10 1 5 % 4,00 Ke 4,60 Kč 50 0 2 000 ,00  Kč 2  300 ,00  K č 60003C
Db inadlo  nester.hydr.plet. 10cm x5m  10ks Batist Obin.hydr.piet.nest. 10 X 5 10 1 5 % 4,40 Kč 5,06 Kč 1000 4 400 ,00  K č 5 0 6 0 ,00  K č 600031
Dbinadlo  nester.hydr.plet. 12cm x5m  10 k s Batist Obin.hydr.piet.nest. 12X5 10 1 5 % 5,30 K č 6,10 Kč 1000 5  30 0 ,00  K č 6 095 ,00  K č 6 0 00 32
Dbinadlo  nester.hydr.plet. 14cm x5m  10ks Batist Obin.hydr.piet.nest. 14 X 5 10 1 5 % 8,00 Kč 9 ,20  K č 1000 8  000 ,00  K č 9  200 ,00  K č 6 0 00 33
Dbvaz n a  popá len iny 40 x60 cm  ster. Batist O b v a z  n a  popá len.ste r.40x60 1 1 5 % 95 ,00  Kč 109,25  Kč 6 0 0 57  00 0 ,00  K č 6 5  550 ,00  K č 6000 34
Db inadlo  p ružné  6cm x5m  balen  ka žd ý  ku s Batist O b in .U N IV E R S A L  6x 5  cečlofán 1 1 5 % 11,00 Kč 12,65 Kč 1600 17 6 0 0 ,00  K č 2 0  2 4 0 ,00  K č 6 0 00 35
Dbinadlo  p ružné  10cm x5m  ba len  ka žd ý  ku s Batist O b in . U N IV E R S A L  10x5  cečlofán 1 1 5 % 17,00 Kč 19,55 K č 35 00 59  500 ,00  K č 68  4 2 5 ,00  K č 6 0 00 37
3ruban  č. 1 20m x10 m m  (prsty) Hartm ann O b v a z  P R U B A N  vei.1 2 0 x 1 0 1 15% 110,00 Ke 126,50  Kč 50 5 500 ,00  K č 6  32 5 ,00  K č 60003$
3ruban  č. 2 2 0 m x15 m m  (jeden a v íce  prstu) Hartm ann O b v a z  P R U B A N  vel.2 20 x1 5 1 1 5 % 120,00 Kč 138,00  K č 50 6 000 ,00  K č 6 90 0 ,00  K č 60004C
3ruban č. 3  2 0 m x20 m m  (zápěstí,chodidlo,kot.) Hartm ann O b v a z  P R U B A N  vel.3 20 x2 0 1 1 5 % 135.00  K í 155 ,25  Kč 50 6 750 ,00  K č 7 76 2 ,50  K č 600041
3ruban  č. 4  2 0 m x30 m m  (loket,koleno,kotník) Hartm ann O b v a z  P R U B A N  vel.4 2 0 x3 0 1 1 5 % 160,00 K Í 184,00 Kč 50 8 000 ,00  K č 9 200 ,00  K č 6 0 00 42
3ruban č. 5 2 0 m x40 m m  (loket,koleno) Hartm ann O b v a z  P R U B A N  vel.5 20 x40 1 1 5 % 180,00 K í 2 0 7 ,00  Kť 50 9  000 ,00  K č 10 350 ,00  K č 6000 43
Pruban č. 6  2 0 m x60 m m  (loket,koleno) Hartm ann O b v a z  P R U B A N  vel.6 2 0 x6 0 1 1 5 % 2 4 0 .00  K í 2 7 6 ,00  K č 50 12 0 0 0 ,00  K č 13 800 ,00  K č 6 0 00 44
3ruban č. 7 2 0 m x70 m m  (ram eno,hlavaJ Hartm ann O b v a z  P R U B A N  ve l.7 2 0 x7 0 1 1 5 % 265 ,00  Kť 3 0 4 ,75  K č 50 13 250 ,00  K č 15 237 ,50  K č 6000 45
3ruban č. 8  2 0 m x80 m m  (ram eno,hlava) Hartm ann O b v a z  P R U B A N  vel.8 20 x80 1 1 5 % 3 0 0 ,00  Kč 34 5,00  Kč 50 15 000 ,00  K č 17 250 ,00  K č 6000 46
3ruban  č. 9  2 0 m x90 m m  (hrudník,stehno) Hartm ann O b v a z  P R U B A N  vel.9  2 0 x9 0 1 1 5 % 320 .00  K í 3 6 8 ,00  K č 50 16 000 ,00  K č 18 400 ,00  K č 6 0 00 47
3ruban  č.10  20 m x10 0m m  (hrudník,stehno) Hartm ann O b v a z  P R U B A N  vel. 10  2 0 x1 0 0 1 1 5 % 360 ,00  Kč 4 1 4 ,00  Kč 50 18 000 ,00  K č 20  700 ,00  K č 600046
n u s í  o b sah o va t  o d sáva čk u  hlenu. sp lněn í v še c h  da lších B ioster B a líček  porodnický R E S C U E 1 21% 920,00 Ke 1 113,20 Kč 50 4 6  000 ,00  K č 55  6 6 0 ,00  K č 60004S
Dáz.set 03 - ster.5 x kompr. 10x10  cm , 3  x tam p.20x19 Batist Se t.gá za  sterilní 03 1 1 5 % 11,00 K í 12 ,65 K č 100 1 100,00 K č 1 265 ,00  K č 600051
šá z.se t  04- ster.4 x kompr. 5x  5 cm, 2 x5 tam p.20x19 Batist Se t  g á z a  sterilní 04 1 15% 6,50 K í 7,48  Kč 100 6 5 0 ,00  K č 747,50  K č 6 0 00 52
3řťřezy z gá z y  2 0  x 19 5  x 16 00  ks. Batist P říře zy  g á za  20 x1 9 1 1 5 % 0,90 Kí 1,04 Ke 6 0 0 0 0 54  0 0 0 ,00  K č 62  100,00 K č 60005c
3 á za  steril.kompr. 5 x5  2 5 x 2 k s P an e p K o m p .gá za  ster. 5 X 5 2 1 5 % 0 ,85  Kť 0 ,98  Kč 1000 8 5 0 ,00  K č 9 7 7 ,50  K č 600054
3 á za  sterll.kompr. 7,5x7,5 2 5 x 2 k s P an e p K om p .qá za  ster. 7,5x7,5 2 1 5 % 1.20 Kč 1,38 Kč 16000 19 20 0 ,00  K č 2 2  0 8 0 ,00  K č 600055
3 á za  sterll.kompr. 10 x10  2 5 x2k s P an ep K o m p .gá za  ster. 1 0 X 1 0 2 1 5 % 1.70 Kť 1,96 Kfi 3 2 0 0 0 54  4 0 0 ,00  K č 6 2  56 0 ,00  K č 600056
Zetuvit ste r.kom pr.10X20cm  413702/6 2 5 k s Batist K o m p .A B  10 x20  ster. 1 1 5 % 6,20 Kť 7,13 K č 6 5 0 0 4 0  3 0 0 ,00  K č 4 6  3 4 5 ,00  K č 6 0 00 57
Tam pon  z gá z y  stá če ný  20/20 ÍO O ks P an e p T a m po n  stáč.nes. 20/20 100 21% 0,60 KČ 0 ,73  K č 160000I 96  000 ,00  K č 1 1 6  160,00 K č 60005E
S/ata buničitá p řířezy 2 0 x30 cm  5kg Steriw und Vata  bun.přířezy 2 0 x3 0  5kg 1 1 5 % 490 ,00  K č 5 6 3 ,50  K č 2 0 0 98  000 ,00  K č 112  70 0 ,00  K č 60005$
Náplast látková (textilní) v kotoučích  1,25cm x9,15m Hartm ann Nápl. O M N IP L A S T  1,25x9,15 1 1 5 % 45 ,00  KČ 51 ,75  K č 6 0 2 700 ,00  K č 3 105,00 K č 60006C
Náplast látková (textilní) v  kotoučích  2 ,5cm x9,15 m lepivost a pevnost Hartm ann Nápl. O M N IP L A S T  2,5x9,15 1 1 5 % 45 ,00  K č 51 ,75  K č 100 4 500 ,00  K č 5 175,00 K č 600061
Náplast látková (textilní) v  kotoučích  5cm x9 ,15m Hartm ann Nápl. O M N IP L A S T  5x9,15 1 1 5 % 89,00 K í 102,35  K č 60 5  340 ,00  K č 6 141,00 K č 6 0 00 62
Náplast po lštá řková  8cm x1m  / n ebo  box 1 0 0 k s  / v  buňce  H  s e  uvádí Hartm ann N á p l .C O S M O S  c la ss ic  1x8 1 1 5 % 29 .00  Kč 33 ,35  K č 5 0 0 14 500 ,00  K č 16 6 7 5 ,00  K č 6004 32
19 x72  mm. cen a  z a  celé  balení Pharm ap last N áp l.C u re -A id  e la st 1,9x7,2 1 1 5 % 90 ,00  K č 103,50  Kč 5 0 0 4 5  0 0 0 ,00  K č 51 750 ,00  K č 600662
Náplast v  kotoučcích  z um ělého  hedváb í vel. 1 ,25cm  x 9,14m 3 M N á p l .D U R A P O R E  1,25x9,14 1 1 5 % 28 ,00  Kč 32 ,20  Kč 8 0 0 22  400 ,00  K č 2 5  760 ,00  K č 60067C
Máplast v  k otoučcích  z  um ělého  hedváb í vel. 2 ,5cm  x 9,14m lepivost a  pevnost 3 M N á p l .D U R A P O R E  2,5x9,14 1 1 5 % 61,00 Kč 70 ,15  Kč 2 0 0 0 122  000 ,00  K č 140  300 ,00  K č 600671
Náplast v  kotoučcích  z  um ělého  hedváb í vel. 5 cm  x  9 ,14m 3 M N á p l .D U R A P O R E  5x9,14 1 1 5 % 112,00  Kč 128,80  Kč 5 0 0 56  000 ,00  K č 6 4  400 ,00  K č 6 0 06 72
<terá se  sn a d n o  dělí obě m a  sm ě ry  a  spoleh livě  fixuje o bvazy 3 M Nápl. T R A N S P O R E  1,25x9,15 1 1 5 % 19,00 Kč 21 ,85  KČ 2 5 0 0 47  500 ,00  K č 54  625 ,00  K č 6 0 00 66

Náplast průhledná, perforovaná p la stiková  p á sk a  2,5 x 19,15, 
<terá se  sn a d n o  dělí obě m a  sm ě ry  a  spoleh livě  fixuje o bva zy

lep ivost a  pevnost

3 M Nápl. T R A N S P O R E  2,5x9,15 1 1 5 % 33 ,00  Kč 37 ,95  Kč 6 0 0 0 198 0 0 0 ,00  K č 2 2 7  700 ,00  K č 6 0 00 67
vJICI F IX  sterilní krytí i.v. kanyl s  křidélkem  6x8  cm Z a ry s Kryti E ia stpore  IV  6x 8 50 1 5 % 1.40 Kč 1,61 Kč 1500 00 2 1 0  0 0 0 ,00  K č 241 500 ,00  K č 6000 68
šá tek  trojcípý p letený - /300/ Batist šá tek trojcípý 8 5 x85 x12 5 1 1 5 % 1 1,50 Kč 13,23 Kč 1000 11 500 ,00  K č 13 225 ,00  K č 60006$
Šátek trojcípý M ax i 90 x9 0 x1 4Ócm Batist Š á le k  trolciDV 9 0 x 9 0 x 1 4 0  M A X 1 1 5 % 11,50 Kč 13,23 Kť 1600 18 4 0 0 ,00  K č 21 160,00 K č 60007C
Dbinadlo  E sm a rc h  škrtící 6 x 1 2 5  cm Albert Skrtidlo g u m o vé  E S M A R C H  6x 1 2 5 1 21% 42 ,00  Kť 50 ,82  Kť 200 8  4 00 ,00  K č 10 164 ,00  K č 600071
Db inadlo  E sm a rc h  s e  sp o n o u  a  zám kem P olym ed ékrtidlo s  autom .přezkou 1 21% 75 ,60  Ke 91 ,48  Kť 200 15 120,00 K č 18 2 9 5 ,20  K č 6 0 00 72



Materiál pryž, latex, guma 1
V zd uchovod  ústní č.2 072/G2 P lastim ed V zd u ch o vo d  ster. č.2 ze lený 1 1 5 % 7 ,50  K í 8,63  Kč 2 0 0 1 500 ,00  K č 1 725 ,00  K č 6 0 00 74
V zd uchovod  ústn í č.3 072/G3 P lastim ed V zd u ch o vo d  ster č.3 žlutý 1 1 5 % 7 ,50  Kč 8,63 K č 200 1 500 ,00  K č 1 725 ,00  K č 6000 73
V zd uchovod  ústní č.4 072/G4 P lastim ed V zd u ch o vo d  ster. č.4 červený 1 1 5 % 7,50 K í 8,63  Kč 2 0 0 1 500 ,00  K č 1 725 ,00  K č 6 0 0 0 7 5
Trubice n aso fa ryngeá ln í 6/8x120 Cov id ien T rubice  naso fa ryng  6/8x120 1 2 1 % 82 ,30  Kč 99 ,58  KČ 100 8  230 ,00  K č 9 958 ,30  K č 6000 76
Trubice n aso fa ryngea ln í 7/9x130 Covid ien Trubice  n aso fa ryn g  7/9x130 1 2 1 % 82 ,30  Kč 99 ,58  K č 100 8 230 ,00  K č 9  958 ,30  K č 6 0 00 77
Trubice n aso fa ryn gea ln í 8/10x140 C ov id ien T rub ice  n aso fa ryn g  8/10x140 1 2 1 % 82 ,30  Kč 99 ,58  K č 100 8 230 ,00  K č 9 958 ,30  K č 6000 78
Trubice n aso fa ryn gea ln í 8,5/11x150 Cov id ien Trubice  n aso fa ryn g  8,5/11 x 1 50 1 2 1 % 82 ,30  Kč 99 ,58  Kč 100 8 230 ,00  K č 9 958 ,30  K č 600076
Trubice n aso fa ryngea ln í 9,5/12x16 Cov id ien Trubice  n aso fa ryn g  9,5/12x16 1 2 1 % 8 2  J 0  Kč 99 ,58  Kč 100 8 230 ,00  K č 9  958 ,30  K č 60008C
Mourka endotrach. b ez m anž.-2,5 Cov id ien R o u rk a  endotrach.bez m anž.2,5 10 2 1 % 26 ,50  K č 32 ,07  K č 4 0 0 10 6 0 0 ,00  K č 12 826 ,00  K č 600081
Mourka endotrach. s  m anž.- 3 .0 C ov id ien R o u rk a  endotrach  s  m anž. 3,0 10 2 1 % 26 ,50  Kč 32 ,07  Kč 4 0 0 10 6 0 0 ,00  K č 12 826 ,00  K č 6 0 00 82
Rourka endotrach. s  m anž.- 3.5 M .Šch illing b ou řka  endotrach  s  m a n i.  3,5 10 5 7 % 2 6 ,5 0  K č 32 ,07  Kč 200 5 300 ,00  K č 6 413 ,00  K č 6 0 0 0 8 3
Rourka endotrach. s  m anž.- 4 ,0 M .Schltlina R o u rk a  endotrach s  m anž. 4,0 10 2 1 % 26 ,50  Kč 32 ,07  Kč 40 0 10 600 ,00  K č 12 826 ,00  K č 6 0 00 84
Rourka endotrach. s  m anž.- 4 ,5 M .Sch illing R o u rk a  endotrach s  m anž. 4,5 10 2 1 % 28 ,00  Kč 33 ,88  Kč 200 5 600 ,00  K č 6 776 ,00  K č 6 0 00 85
Rourka endotrach. s  m a n ž .-5,0

1. vynikající tě sno st a  
p evno st obturačn ího  

balónku, 2. dobrá

M .Sch iH ing R o u rk a  endotrach s  m anž. 5,0 10 2 1 % 28 ,00  Kč 33 ,88  Kč 40 0 11 2 0 0 ,00  K č 13 552 ,00  K č 6000 86
Rourka endotrach. s  m an^.- 5,5 ^ .Sch iR in g R o u rk a  e ndotrach s  m anž. 5,5 10 2 1 % 28 ,00  Kč 33 ,88  Kč 20 0 5 600 ,00  Kč 6  776 ,00  K č 6 0 00 87
Rourka endotrach. s  m anž.- 6,0 M .Sch illin g R o u rk a  e ndotrach  s  m anž. 6,0 10 2 1 % 28 ,00  K č 33 ,88  Kč 40 0 11 20 0 ,00  K č 13 552 ,00  K č 600088
Rourka endotrach. s  m anž.- 6.5 M .Sch iH ing R o u rk a  endotrach s  m anž. 6,5 10 2 1 % 28 ,00  Kč 33 ,88  K č 600 16 80 0 ,00  K č 2 0  328 ,00  K č 600086
Rourka endotrach. s  m anž.- 7,0 o hebnost rourek M .Sch iH ing b o u řk a  e ndotrach s  m anž. 7,0 10 2 1 % 28 ,00  Kč 33 ,88  Kč 60 0 16 8 0 0 ,00  K č 20  328 ,00  K č 60009C
Rourka endotrach. s  m anž.- 7,5 M .Sch illin g R o u rk a  e ndotrach  s  m anž. 7,5 10 2 1 % 28 ,00  Kč 33 ,88  Kč 6 0 0 16 8 0 0 ,00  K č 20  32 8 ,00  K č 600091
Rourka endotrach. s  m anž.- 8,0 W e llead R o u rk a  endotrach s  m anž. 8,0 10 2 1 % 28 ,00  Kč 33 ,88  Kč 6 0 0 16 800 ,00  K č 2 0  32 8 ,00  K č 6 0 00 92
Rourka endotrach. s  m anž.- 8,5 M.échiH ing R o u rk a  endotrach s  m anž. 8,5 15 5 i % — Ž8.00 kť 33 ,88  Kč 8 0 0 22  400 ,00  K č 2 7  104,00 K č 600098
Rourka endotrach. s  m anž.- 9,0 M .áchilling R o u rk a  endotrach s  m anž. 9,0 10 2 1 % 2 8  J O  Kč 33 ,88  Kč 200 5 600 ,00  K č 6 776 ,00  K č 600094
Rourka endotrach. s  m anž.-10,0 Cov id ien R o u rk a  endotrach s  m anž. 10,0 10 2 1 % 32 ,00  Kč 38 ,72  Kč 200 6 400 ,00  K č 7  744 ,00  K č 6 0 00 95

M ed ica l Katetr o d sá v a c í CH 6/52 1 2 1 % 6,30 Kč 7,62 Kč 200 1 260 ,00  K č 1 524 ,60  K č 600096
M ed ica l Katetr o d sá v a c í CH 8/52 1 2 1 % 6,30 Kč 7,62 Kč 200 1 260 ,00  K č 1 524 ,60  K č 6Ó0Ó97
M ed ica l Katetr o d sá v a c í C H  10/52 1 2 1 % 6,30 Kč 7,62 Kč 1000 6 300 ,00  K č 7 623 .00  K č 6000 98
M ed ica l Katetr o d sá v a c í C H 12/52 1 2 1 % 6,30 Kč 7,62 Kč 1000 6  300 ,00  K č 7 623 ,00  K č 6000 96
M ed ica l Katetr o d sá v a c í C H  14/52 1 2 1 % 6,30  KČ 7,62 K č 6 0 0 3 780 ,00  K č 4 573 ,80  K č 6 0 0 1 0C
M ed ica l Katetr o d sá v a c í C H  16/52 1 2 1 % 6,30  Kč 7,62 K č 8 0 0 5 040 ,00  K č 6  098 ,40  K č 600101
M ed ica l Katetr o d sá v a c í C H 1 8/52 1 2 1 % 6,30  K č 7,62 Kč 800 5 040 ,00  K č 6 098 ,40  K č 6 0 01 02

<yslíková  m a sk a  s  rezervoárem  d o sp é lá  b ez ftalátu Polym ed M a s k a  ky s.s  rezerv.dospělá 1 2 1 % 40 ,00  K č 48 ,40  Kč 4 0 0 16 0 0 0 ,00  K č 19 360 ,00  K č 6 0 01 05
<yslíková  m a sk a  s  rezervoárem  d ětská  bez ftalátu Polym ed M a s k a  ky s.s  rezerv.détská 1 2 1 % 38 ,00  K č 45 ,98  Kč 20Q 7 600 ,00  K č 9  1 96 ,00 K č 6001 06
<y slíková  m a sk a  bez rezervoáru  d o sp ě lá  bez ftalátu

vynikající těsnost
Polym ed M a sk a  kysl.bez rezerv d ospě lá 1 2 1 % 19,00 K č 22 ,99  Kčj 10000 190  000 ,00  Kč 2 2 9  900 ,00  K č 6 0 01 07

<yslíková  m a sk a  b ez rezervoáru  d ětská  b ez ftalátu Polym ed M a sk a  kysl.bez rezerv.détská 1 2 1 % 26 ,00  K č 31 ,46  Kčs 40 0 10 400 ,00  K č 12 5 8 4 ,00  K č 600106
Kyslíkové  brýle bez ftalátu Polym ed Brý le  kys.pro  d o sp ě lé  2 l0 c m 1 2 1 % 17,00 KČ 20 ,57  K í 3 0 0 0 51 0 0 0 ,00  K č 61 710 ,00  K č 6001 06
/četně nebulizačnf nád obky Polym ed M a sk a  kysl.s nebulíz. D o sp é lá 1 2 1 % 33 ,00  K č 39 ,93  K í 2 0 0 0 66  00 0 ,00  K č 7 9  860 ,00  K č 6 0 03 97
/četně nebulizačn í nádobky Polym ed M a s k a  kysl.s nebuliz.dětská 1 2 1 % 35 .00  Kč 42 ,35  K č 4 0 0 14 00 0 ,00  K č 16 940 ,00  K č 600396
Hadička na  kyslík  k A m b u va ku  1 ,8m Polym ed H ad ička  n a  kyslík k A m b u va ku 1 2 1 % 15,00 K č 18,15 K č 6ÓÓ 9 00 0,00  K č 10 8 9 0 ,00  K č 600111
Hadička na  kyslík spojka  na  tracheo 1,8m Intersurgical H ad ička  kyslík .H ydro  T rach 1 2 1 % 79 ,00  KČ 95 ,59  K č 100 7 90 0 ,00  K č 9 559 ,00  K č 6 0 01 12
3akteriální filtr Intersurgical Filtr bakteriální s  portem  kap 1 2 1 % 28,00 KČ 33 ,88  K č 1Ó0 2  800 ,00  K č 3 388 ,00  K č 6001 13
Bakteriální filtr s  portem  pro kapno. Intersurgical Filtr bakteriální s  portem  kap 1 2 1 % 30 .00  Kč 36 ,30  K č 4 0 0 12 000 ,00  K č 14 52 0 ,00  K č 6001 14

M ed ica Sp ojka  katetru s  ko línkem 1 2 1 % 48 ,00  Kč 58 ,08  K č 2 0 0 9  600 ,00  K č 11 61 6 ,00  K č 600115
Husí krk M ed ica Sp o jka  katetru přím á 22 m  F 1 5 i 2 1 % 26 ,00  Kč 31 ,46  K č 150 3 900 ,00  K č 4 71 9 ,00  K č 6 0 01 16
Žaludeční so n d a  - C H  20, p rům ěr 6 ,7  m m  a d é lka  80  cm D a h lh a u se n S o n d a  ža ludečn í C H 2 0 1 2 1 % 40 ,00  Kč 48 ,40  Kč 50 2 000 ,00  K č 2 42 0 ,00  K č 6 0 01 17
Rukavice  ope račn í sterilní č .7 hypo. Páry, b ez pudru . , i B B M Ruk.Latex  V A S C O  O P  G R IP  nep.7 1 2 1 % 26 .00  Kč 31 ,46  Kč 500 13 0 0 0 ,00  K č 15 730 ,00  K č 600116
Rukavice  ope račn í sterilní Č.8 hypo. Páry, b ez pudru B B M Ruk.latex V A S C O  O P  G R IP  nep.8 1 2 1 % 27 ,00  Kč 32 ,67  Kč 500 13 500 ,00  K č 16 335 ,00  K č 600116
Rukav ice  ope račn í sterilní Č.9 hypo. Páry, b ez pudru B B M Ruk.latex V A S C O  O P  G R IP  nep. 8,5 1 2 1 % 28 ,00  Kč 33 ,88  Kč 500 14 000 ,00  K č 16 940 ,00  K č 6 0 0 1 2C
3o d ložka  ložn í P V C  110  x 2 2 0  cm Fatra Pod ložka  ložn í P V C  1 1 0x2 20 1 2 1 % 8 8 ,0 0  Kč 106,48  Kč 20 00 176  0 0 0 ,00  Kč 21 2  9 6 0 ,00  K č 6 0 0 1 3C
R o u ška  na  dýcháni z plic do  plic Steriw und R o u šk a  pro dých.z plic d o  plic 1 2 1 % 13,00 Kč 15,73 Kč 100 1 300 ,00  K č 1 573 ,00  K č 600131
Kontejner P H  na  použité  jehly a  o str4  předm ěty 5 0 0  ml kruhový průřez éarstedt Kontejner n a  pouŽ.jehly 0,51 1 2 1 % lé .O O KČ 21 ,78  Kč 15000 2 7 0  000 ,00  K č 3 2 6  700 ,00  K č 600132
_áhev n a  m o č  m u ž sk á  PH , s  v íčkem , b e z  d ržadla italmedic Láh e v  na  m o č  m u ž sk á  B ažan t  11 1 2 1 % 45 ,00  K í 54 ,45  Kč 60 2 700 ,00  K č 3 267 ,00  K č 600138
Emitní m iska  P V C ,  vel. 22  cm Alfa  Vita M is k a  em itní p last bílá  22cm 1 2 1 % 30 ,00  Kč 36 ,30  Kč 2C 600 ,00  K č 726 ,00  K č 6001 34
j ^ j j r y r á č e k  n a  m o č  s  křížovou  výpustí ^ ^ ^ a M m g e x ^ S á č e k  jím ací ster s  výpu stí 21 2 1 % ^ 1 W 0 K Í. ^ 1 2 J 0 K Í

_
6C 6 0 0 .0 0  K č  

— ---------- 1 140  830 .00  KÍ
^ ^ ^  7 2 6J0 0 K č

B W I W H i
600135



Ostatní materiál
°ervin /Perlan - 4 5 G  0,32x0 ,32 m  (přířez) balen í min. 2 0 0 k s cen a  za  celé balení Vyroubal P e r l a n  3 2 x 32 1 2 1 % r ~  "27o .oó  m 3 2 6 ,70  KČ 5 0 0 135  0 0 0 ,00  K č 163 35 0 ,00  K č 6001381
.opatky lékařské  d řevěné 2 a  rys Lopatka  ú stn í d řevěná 100 2 1 % 0 ,30  Kč 0,36 Kč 4 0 0 0 1 200 ,00  K č 1 45 2 ,00  KČ 6 0 0 14C

m edical T ep lom ěr lé ka řský  s  pouzdrem 1 2 1 % 130,00  KČ 157,30  Kč 50 6 500 ,00  K č 7 86 5 ,00  K č 600141
Teplom ěr rych loběžka  v  pouzdře Hartm ann T ep lom ěr T herm ova l R ap id 1 2 1 % 170,00  K í 2 0 5 ,70  Kč 50 8  500 ,00  K č 10 28 5 ,00  K č 6 0 0 1 4 2
Teplom ěr lékařský  digitální Hartm ann T ep lom ěr T herm oval Standard 1 2 1 % 70 ,00  Kč 84 ,70  Kč 50 3  500 ,00  K č 4 235 ,00  K č 6001 43
nin. 15  g/m2 M a p o P rostě rad lo  jednor.PE 2 1 0 x9 0 i 2 1 % 19,50 Kč 23 ,60  Kč 3 0 0 0 0 5 8 5  000 ,00  K č 7 0 7  85 0 ,00  K č 6001451

E K G  - elektrody p ro P N P ,  bal mini. 5 0  ks.

lepivost a ve likost 
balení Meďrco E.l. E lektroda  E K G 1 2 1 % 2.25 Kč

2 ,72  Kč
3 0 0 0 0 0

6 7 5  0 0 0 ,00  Kč
8 1 6  750 ,00  K č 6001441

5ití chirurgické  jednorázové B B M Š ití N o vo s in  3/0 1 1 5 % 75 ,00  K i 86 ,25  Kč 150 11 2 5 0 ,00  K č 12 93 7 ,50  K č 6004351
Termofolie Steriw und Folie  izometrická 1 2 1 % 45 .00  K t 54 ,45  Kč 10 00 45  000 ,00  K č 54  4 5 0 ,00  K č 6001471
Jednorázové  em itní m isky O m n iP a c M isk a  em itní papfr.jednor. 1 2 1 % 3,00 KČ 3,63 K č 1200 3  600 ,00  K č 4 356 ,00  K č 6001461

1 7 9 3  530 ,50  K č

ZDRAVOTNICKÝ MATERIÁL NA 4 ROKY CELKEM 8 663 710,00 K6 1 0  3 9 3  0 5 6 , 7 0  K č


